

Dometo ApS
Skjalm Hvidesvej 8
4180 Sorø

CVR nummer 27 52 01 38

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Thomas Olsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dometo ApS Skjalm Hvidesvej 8 4180 Sorø
	CVR-nr.: 27 52 01 38 Hjemsted: Sorø
Direktion	Thomas Olsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar, finansiel virksomhed samt øvrig hertil relateret virksomhed mv.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 791, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele	334.158	293.627
Andre eksterne omkostninger	-42.210	-25.182
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	291.948	268.445
Finansielle indtægter	589.270	466.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.830	-3.033
Finansielle omkostninger	-250	-1.522
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	877.138	730.258
2 Skat af årets resultat	-86.338	-107.335
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	790.800	622.923
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	98.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-81.935
Overført til næste år	690.800	606.458
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	790.800	622.923
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.130.198	1.796.040
Finansielle anlægsaktiver	2.130.198	1.796.040
ANLÆGSAKTIVER	2.130.198	1.796.040
Selskabsskat	59.882	18.032
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender	60.882	19.032
Værdipapirer	4.825.704	4.559.193
Værdipapirer og kapitalandele	4.825.704	4.559.193
Likvide beholdninger	314.849	131.824
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.201.435	4.710.049
AKTIVER	7.331.633	6.506.089

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	6.946.022	6.255.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	98.400
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	7.171.022	6.478.622
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.645	8.501
Anden gæld	18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	966	966
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	160.611	27.467
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	160.611	27.467
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	7.331.633	6.506.089
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandel i tilknyttet virksomhed efter skat	334.158	293.627
	<u>334.158</u>	<u>293.627</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.338	107.335
	<u>86.338</u>	<u>107.335</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.170.478	2.170.478
Kostpris 31. december 2015	2.170.478	2.170.478
Op- og nedskrivninger primo	-374.438	81.935
Årets resultatandele	334.158	293.627
Modtaget udbytte	0	-750.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-40.280	-374.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.130.198</u>	<u>1.796.040</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rexlan Europe ApS, Sorø	60%	3.550.331	556.930

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	6.255.222	0	690.800	6.946.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	-98.400	100.000	100.000
	<u>6.478.622</u>	<u>-98.400</u>	<u>790.800</u>	<u>7.171.022</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 0.